

Alfred Sørensen Holding ApS
CVR-nr. 25808266
Matrosvænget 155
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Alfred Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alfred Sørensen Holding ApS
Matrosvænget 155
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25808266
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Alfred Sørensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et overskud på 993 t.kr. efter skat, mod et overskud på 3.686 t.kr. i 2014/15, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(79.117)	(39.146)
Bruttoresultat		(79.117)	(39.146)
Af- og nedskrivninger	1	(42.749)	(42.749)
Driftsresultat		(121.866)	(81.895)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		476.581	1.881.941
Andre finansielle indtægter		1.681.731	2.707.479
Andre finansielle omkostninger		(854.537)	(254.524)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.181.909	4.253.001
Skat af ordinært resultat	2	(188.967)	(567.267)
Årets resultat		<u>992.942</u>	<u>3.685.734</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.764.193)	552.904
Overført resultat		3.655.935	3.033.030
		<u>992.942</u>	<u>3.685.734</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede licenser		301.065	343.814
Immaterielle anlægsaktiver	3	301.065	343.814
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.193.272	11.957.465
Finansielle anlægsaktiver	4	9.193.272	11.957.465
Anlægsaktiver		9.494.337	12.301.279
Andre tilgodehavender		39.469	68.284
Tilgodehavender		39.469	68.284
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.879.859	19.304.052
Værdipapirer og kapitalandele		18.879.859	19.304.052
Likvide beholdninger		3.504.143	76.703
Omsætningsaktiver		22.423.471	19.449.039
Aktiver		31.917.808	31.750.318

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.051.522	11.815.715
Overført overskud eller underskud		22.588.481	18.932.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital		<u>31.866.203</u>	<u>30.973.061</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	298.433
Skyldig selskabsskat		41.115	468.334
Anden gæld		<u>10.490</u>	<u>10.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.605</u>	<u>777.257</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.605</u>	<u>777.257</u>
Passiver		<u>31.917.808</u>	<u>31.750.318</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.815.715	18.932.546	99.800	30.973.061
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(2.764.193)	3.655.935	101.200	992.942
Egenkapital ultimo	125.000	9.051.522	22.588.481	101.200	31.866.203

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	42.749	42.749
	<u>42.749</u>	<u>42.749</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	164.406	567.267
Regulering vedrørende tidligere år	24.561	0
	<u>188.967</u>	<u>567.267</u>
		<u>Erhvervede</u> <u>licenser</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		461.507
Kostpris ultimo		<u>461.507</u>
Af- og nedskrivninger primo		(117.693)
Årets afskrivninger		(42.749)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(160.442)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>301.065</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	141.750
Kostpris ultimo	141.750
Opskrivninger primo	11.815.715
Afskrivninger på goodwill	(61.182)
Andel af årets resultat	537.763
Udbytte	(3.240.774)
Opskrivninger ultimo	9.051.522
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.193.272
Uafskreven goodwill udgør 214.139 kr. pr. 30.04.2016. Beløbet afskrives over 5 år.	

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Estool 2000 Holding A/S	Esbjerg	Aktieselskab	28,60

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.